平成３０年８月２４日

中学校長 様

   兵庫県立北摂三田高等学校

                                          校 長  中 村 晶 平

オープン・ハイスクール中止に伴うお知らせ

 残暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、８月２４日（金）に実施予定のオープン・ハイスクールを気象警報発表のため中止といたしました。

 つきましては、下記の通り学校公開及び学校説明会を予定しておりますので、今回のオープン・ハイスクールに御出

席予定でありました生徒及び保護者の皆様並びに教員の方々にご出席いただけましたら幸いです。

 なお、学校説明会につきましては、別途ご案内をいたしますので、改めましてお申込みをお願いいたします。

記

１ 学校公開及び学校説明会

（１）日 時   １０月１３日（土） １３：００～１６：３０

（２）内 容   授業公開、学校説明、学校紹介ビデオ、部活動見学等

（３）対 象   中学２年生及び中学校３年生生徒及び保護者、中学校教員、地域の方  々

２ その他

    （１）学校公開当日は、本校生徒は登校日となっており、本校の通常授業をご覧になれます。

（２）１０月２０日（土）に予定しておりますハイマートフェストでも本校に係る質問コーナーを設けます。

           〈照会先〉

総務部長  稲角 和彦

Tel  ０７９－５６３－６７１１

Fax ０７９－５６３－６７１２